
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

No.
69

100
44
12
5

53
360
27
93
36
19
80
22
32
70
7

49
361
333
23
11
17

717
363

Name
NAUMES
FABIO CARVALHO
ALEXANDRE PEPE
HELIO SARAIVA JUNIOR
DENIS MARC
DANILO CASTANHA
CARLOS AURICCHIO
EDUARDO MATTAR
PAULO ZAMANA
OSVALDO QUEIROZ / ALEXANDRE
RODRIGO DE CONTI
THIAGO G. DE LIRA
CARLOS EDUARDO MORELO
EBER GOMES / NERIO FERNANDES
CARLOS WILLIAN RAMOS /FERNAND
CESAR SOUZA
ADRIANO BRAZ
JOAO BOTELHO
ELIAS CARLOS DANTAS
ALEXANDRE CANASSA
CARLOS FERNANDO RICHTER
CARLOS BOLEZINA
SERGIO ROMAN
RICARDO MARQUES

Class
MARCAS L
MARCAS L
MARCAS S
MARCAS S
MARCAS L
MARCAS N
MARCAS S
MARCAS N
MARCAS S
MARCAS N
MARCAS L
MARCAS N
MARCAS N
MARCAS L
MARCAS S
MARCAS N
MARCAS L
MARCAS N
MARCAS N
MARCAS N
MARCAS N
MARCAS N
MARCAS N
MARCAS N

Best Tm
2:05.994
2:06.172
2:06.586
2:06.946
2:07.009
2:07.247
2:07.341
2:07.401
2:08.494
2:08.528
2:08.657
2:08.962
2:09.406
2:09.749
2:11.511
2:11.580
2:11.990
2:13.079
2:14.157
2:17.678
2:18.283
2:20.555
3:18.935

-.---

Diff
-

+0.178
+0.592
+0.952
+1.015
+1.253
+1.347
+1.407
+2.500
+2.534
+2.663
+2.968
+3.412
+3.755
+5.517
+5.586
+5.996
+7.085
+8.163

+11.684
+12.289
+14.561
1:12.941

-

In Lap
3
2
5
3
6
4
2

10
2
7
3
7
8
4
4
5
7
6
8
7
3
8
3
1

2nd Best
2:06.486
2:06.241
2:06.828
2:07.149
2:07.015
2:38.667
2:07.767
2:07.505
2:08.510
2:08.883
2:08.683
2:09.131
2:09.987
2:10.189
2:11.598
2:11.660
2:13.094
2:13.606
2:14.533
2:18.342
2:24.120
2:21.622
3:19.491

-.---

Sorted on Best Lap timeCamp Paul. de Automobilismo da Liga 6a
  Sexta

2a Livre Marcas e Pilotos LDA

Qualify (30:00 Time)

Interlagos 4,309 Km

13/09/2019 12:40

6a Etapa Campeonato Paulista
     de Automibilismo da Liga
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